

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO
I WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAŁĄCZNIKA NR 9 DO SWZ
z dnia 02.02.2024 r.**

Dot. postępowania ZP-4/TT/2024

Usługi kominiarskie wykonywane w budynkach i lokalach administrowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych w Elblągu w roku 2024.

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI
ZAŁĄCZNIKA NR 9 DO SWZ**

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania w dniu 01.02.2024 r. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmią następująco:

a) ZMIANA TREŚCI ZAŁĄCZNIKA NR 9 do SWZ – wzór umowy

PYTANIE 1

Czy można wykreślić zapis § 1 ust. 5. w ZAŁĄCZNIKU NR 9 do SWZ?

„Uwarunkowania prawne w zakresie usuwania zanieczyszczeń przewodów kominowych (dymowych, spalinowych, wentylacyjnych), obligują Wykonawcę do wywozu i utylizacji odpadów (śmieci, gruzu, sadzy, ptasich gniazd itp.) zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2021 poz. 779, 784, 1648 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 2021 poz. 1098, 1718 z późn. zm.) oraz udokumentowania wywozu i utylizacji tych odpadów na żądanie Zamawiającego”

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i wykreślenie zapisu § 1 ust. 5. Załącznika nr 9 do SWZ. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2021 poz. 779, 784, 1648 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 2021 poz. 1098, 1718 z późn. zm.) Uwarunkowania prawne obligują Wykonawcę do wywozu i utylizacji odpadów powstałych z czyszczeń przewodów kominowych dymowych, spalinowych oraz wentylacyjnych.

PYTANIE 2

Czy można dokonać zmiany zapisu § 3 ust. 2. w Załączniku nr 9 do SWZ w następujący sposób?

„Rozliczenie robót nastąpi, po potwierdzeniu faktu wykonania usługi przez przedstawiciela Zamawiającego i dostarczeniu kompletu potwierdzeń z dokonanych czyszczeń przewodów.”

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ww. zapisu tj. Wykonawca może dostarczać zamiast protokołów pisemne potwierdzenia z dokonanych czyszczeń przewodów. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w następujący sposób:

„Rozliczenie robót nastąpi, po potwierdzeniu faktu wykonania usługi przez przedstawiciela Zamawiającego i dostarczeniu kompletu pisemnych potwierdzeń z dokonanych czyszczeń przewodów.”

PYTANIE 3

Czy można dokonać zmiany zapisu § 4 ust. 2. w Załączniku nr 9 do SWZ w następujący sposób?

„Dostarczenie Zamawiającemu potwierdzeń z czyszczeń przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych.”

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostarczenie potwierdzeń z czyszczeń przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w następujący sposób:

„Dostarczenie Zamawiającemu pisemnych potwierdzeń z czyszczeń przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych.”

PYTANIE 4

Czy Zamawiający zgodnie z treścią § 4 ust. 5. umowy może udostępnić rysunki z nieruchomości?

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że niezbędne rysunki – rzuty kominów zostaną udostępnione wybranemu Wykonawcy po zakończeniu procedury przetargowej i podpisaniu umowy.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający może usunąć zapisy treść określoną § 4 ust. 6. lit. b) i c)?

- b) „przygotowania harmonogramów wykonywania prac, o których mowa w § 1 ust. 3 oraz w terminach określonych w § 1 ust. 3 i dostarczenie ich do poszczególnych PON-ów oraz ZOH, na 7 dni przed rozpoczęciem czyszczenia przewodów. Harmonogramy winny być przygotowane odrębnie dla każdego czasookresu czyszczenia przewodów.”
- c) poinformowania poszczególnych Punktów Obsługi Najemców i Zespołu Obiektu Handlowego o jego rozpoczęciu – dot. § 1 ust. 3. Informowanie, o którym mowa wyżej polega na dokonywaniu wpisów w Rejestrze Czyszczeń Kominowych znajdującym się w każdym Punkcie Obsługi Najemców oraz Zespole Obiektów Handlowych, uwzględniających datę i adres budynku, w którym będzie prowadzona usługa.”

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że nie jest konieczne przygotowywanie harmonogramów i informowanie Zamawiającego o rozpoczęciu prac. Zamawiający usunie z treści umowy zapis §4 ust. 6 lit. b) i c).

PYTANIE 6

Czy można dokonać zmiany zapisu § 4 ust. 7. w Załączniku nr 9 do SWZ w następujący sposób?

„Ogłoszenie o planowanym czyszczeniu przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych w budynku Wykonawca zobowiązany jest umieścić w widocznym i ogólnie dostępnym miejscu na 2 dni przed rozpoczęciem prac.”

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, że ogłoszenie o planowanym czyszczeniu przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych należy umieścić na 4 dni przed rozpoczęciem prac. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w następujący sposób:

„Ogłoszenie o planowanym czyszczeniu przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych w budynku Wykonawca zobowiązany jest umieścić w widocznym i ogólnie dostępnym miejscu na 4 dni przed rozpoczęciem prac.”

PYTANIE 7

Czy można usunąć zapis § 4 ust. 10 z treści umowy - Załącznika nr 9 do SWZ?

„Wykonawca we własnym zakresie zorganizuje dostęp do pomieszczeń technicznych i wspólnego użytku w poszczególnych budynkach.”

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, że nie jest konieczne, aby Wykonawca we własnym zakresie był zobowiązany do zorganizowania dostępu do pomieszczeń technicznych i wspólnego użytku w poszczególnych budynkach. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w następujący sposób:

„W przypadku braku dostępu do pomieszczeń wspólnego użytku bądź piwnic lokatorskich, w których usytuowane są drzwiczki kominowe, Wykonawca zobowiązany jest zgłosić ten fakt przedstawicielom Zamawiającego celem udostępnienia tych pomieszczeń i wykonania czyszczeń przewodów. Wykonawca ma bezwzględny obowiązek wykonania czyszczeń wszystkich przewodów w budynkach określonych w ZAŁĄCZNIKU NR 10 do SWZ.

PYTANIE 8

Czy można usunąć zapis § 4 ust. 12 lit. a), b), c), d) z treści umowy - Załącznika nr 9 do SWZ?

„Do obowiązków Wykonawcy w ramach realizacji usług kominiarskich należy ponadto:

- a) usunięcie zanieczyszczeń z kanału oraz z tej części przewodu dymowego lub spalinowego, która mogła zostać zanieczyszczona w związku z czyszczeniem kanału (między innymi rury zapiecowej),
- b) sprawdzenie prawidłowości ciągu w paleniskach przyłączonych do czyszczonego kanału,
- c) w razie stwierdzenia nieprawidłowości ciągu, Wykonawca powinien pisemnie poinformować zainteresowanych użytkowników lokali o ich przyczynach i konieczności likwidacji,
- d) jeśli stwierdzone nieprawidłowości mogą spowodować zagrożenie bezpieczeństwa osób lub mienia, Wykonawca powinien na piśmie zakazać dalszego użytkowania urządzenia (przewodu) do czasu ich likwidacji i bezzwłocznie powiadomić o tym fakcie (na piśmie) Zamawiającego"

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na usunięcie zapisów w § 4 ust. 12. lit c) i e). Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany całego zapisu w §4 ust. 12 i lit. a), b), c), d) i e) otrzymując nowe brzmienie:

„Do obowiązków Wykonawcy w ramach realizacji usług kominiarskich należy ponadto:

- a) usunięcie zanieczyszczeń z kanału oraz z tej części przewodu dymowego lub spalinowego, która mogła zostać zanieczyszczona w związku z czyszczeniem kanału (między innymi rury zapiecowej),
- b) przewrócenie ciągu pieca kaflowego poprzez wyczyszczenie rury zapiecowej z sadzy pozostałej po wykonaniu usługi czyszczenia,
- c) jeśli stwierdzone nieprawidłowości mogą spowodować zagrożenie bezpieczeństwa osób lub mienia, Wykonawca powinien na piśmie zakazać dalszego użytkowania przewodu do czasu ich likwidacji i bezzwłocznie powiadomić o tym fakcie (na piśmie) Zamawiającego,
- d) w przypadku stwierdzenia zagruzowania przewodu – wskazanie miejsca jego odgruzowania.
- e) zabezpieczenie sprzętu niezbędnego do wykonywania usług, w tym drabiny.”

PYTANIE 9

Czy można dokonać zmiany zapisu § 4 ust. 13. w Załączniku nr 9 do SWZ w następujący sposób?

„W przypadku, gdy dostęp do przewodów kominowych nie będzie możliwy z uwagi na brak ław kominiarskich lub gdy ich stan techniczny nie będzie pozwalał na bezpieczne korzystanie z nich Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania o tym właściwy PON I, PON II lub ZOH drogą mailową. W przypadkach tych będzie możliwe skorzystanie przez Wykonawcę z podnośnika koszowego przy zastosowaniu i obciążeniu Zamawiającego za m-g (maszynogodzinę) pracy podnośnika za każdy komin, do którego nie był zapewniony swobodny dostęp z uwagi na brak ław kominiarskich lub ich zły stan techniczny. Stawka m-g wg cennika firmy posiadającej podnośnik).”

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na rozliczanie usługi według stawek cennika firmy posiadającej podnośnik. Zamawiający informuje, że dokonuje zmian w zapisie w następujący sposób:

„W przypadku gdy dostęp do przewodów kominowych nie będzie możliwy z uwagi na brak ław kominiarskich lub gdy ich stan techniczny nie będzie pozwalał na bezpieczne korzystanie z nich Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania o tym właściwy PON I, PON II lub ZOH drogą mailową. W przypadkach tych będzie możliwe skorzystanie przez Wykonawcę z podnośnika koszowego przy zastosowaniu i obciążeniu Zamawiającego za m-g (maszynogodzinę) pracy podnośnika za każdy komin, do którego nie był zapewniony swobodny dostęp z uwagi na brak ław kominiarskich lub ich zły stan techniczny. Stawka m-g zgodna z Biuletynem Sekocenbud w obowiązującym kwartale. Podnośnik samochodowy hydrauliczny do 27 metrów, symbol klasyfikacji 39914.”

PYTANIE 10

Czy można usunąć zapis § 6 ust. 4 z treści umowy - Załącznika nr 9 do SWZ?

„W przypadku wystąpienia zdarzeń, o których mowa w ust. 1 i 2, Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym bez dodatkowego wezwania.”

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Tak ukształtowana kara umowna ma mobilizować wykonawców do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z postanowieniami umowy celem prawidłowego i terminowego jej wykonania, ale również zabezpieczyć Zamawiającego w przypadku braku rzetelności kontrahenta.

PYTANIE 11

Czy można usunąć zapis § 7 ust. 1,2,3,6 i 7 oraz zmiana treści § 7 ust. 4 - Załącznika nr 9 do SWZ?

1. „Strony zastrzegają stosowanie kar umownych w przypadku nieterminowego wykonania zleconych robót.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku całkowitego niewykonania usług określonych w § 1 w wysokości 20% wartości umownej określonej w § 3 ust. 1.
3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku częściowego niewykonania usług określonych w § 1 w wysokości 1% wartości umownej określonej w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, bez względu na zaawansowanie w wykonaniu prac.
4. Zamawiającemu, w przypadku niewykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę przysługuje prawo wynajęcia innego podmiotu i obciążenie równowartością poniesionych kosztów.
6. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany umowy w przypadku wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy oraz odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym.
7. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z należnego mu wynagrodzenia.”

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych. Tak ukształtowana kara umowna ma mobilizować wykonawców do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z postanowieniami umowy celem prawidłowego i terminowego jej wykonania, ale również zrekompensować ewentualne straty poniesione w wyniku braku rzetelności kontrahenta. Zarówno wartość umownego wynagrodzenia jak i charakter zamówienia wymaga zastosowania kar umownych, które zapewnią należyte wykonanie umowy.

PYTANIE 12

Czy można usunąć w całości zapis § 8 z treści umowy - Załącznika nr 9 do SWZ?

1. „Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w następujących przypadkach:
 - 1) w razie wystąpienia istotnej okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy (art. 456 uPzp). W tym przypadku:
 - a) Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach,
 - b) Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy,
 - 2) Zamawiającemu przysługuje prawo do wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym w następujących przypadkach:
 - a) w przypadku naruszenia istotnych postanowień umowy przez Wykonawcę, Zamawiający może odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym bez konieczności wyznaczenia dodatkowego terminu,
 - b) ogłoszenia upadłości Wykonawcy lub rozwiązania firmy Wykonawcy, bądź wydania nakazu zajęcia majątku Wykonawcy.”

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Zamawiający ma prawo określić sytuacje, które mogą spowodować odstąpienie od umowy z powodu jej nienależytego wykonywania celem motywacji Wykonawcy do prawidłowego i terminowego wykonywania umowy. Prawo odstąpienia od umowy określone w ust. 1 pkt. 1) lit. a) i b) jest zgodne z ustawą z dnia 11 września 2021r Prawo zamówień publicznych art. 456 ust. 1. Natomiast prawo odstąpienia od umowy określone w pkt. 2) lit. a) i b) jest zależne od prawidłowej realizacji przedmiotu umowy i przestrzegania postanowień umownych.

PYTANIE 13

Czy można usunąć w całości zapis § 9 ust. 1 z treści umowy - Załącznika nr 9 do SWZ?

- „1. Rodzaj i zakres zmian, warunki wprowadzenia zmian:
- 1) zmiany terminu umownego wykonania zamówienia lub wartości wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy z powodu:
 - zmiany zakresu robót wynikających z wprowadzenia zmian istotnych lub nieistotnych w rozumieniu Prawa budowlanego, które wynikły w trakcie realizacji robót i były konieczne w celu prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia,

- konieczności wykonania robót wynikających z rozwiązań zamiennych niewykraczających poza zakres przedmiotu zamówienia, których wykonanie będzie konieczne dla zrealizowania całości robót i uzyskania założonego efektu użytkowego,
- konieczności wykonania prac wynikających z zaleceń organów uprawnionych, np. nadzoru budowlanego itp.
- z powodu nadzwyczajnych zdarzeń gospodarczych lub okoliczności, których Zamawiający nie mógł przewidzieć w chwili zawarcia umowy,
- działania siły wyższej, tj. wyjątkowego zdarzenia lub okoliczności,"

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na usunięcie niektórych zapisów. Zamawiający dokonuje zmiany ust. 1 pkt. 1) w następujący sposób:

„1. Rodzaj i zakres zmian, warunki wprowadzenia zmian:

- zmiany terminu umownego wykonania zamówienia lub wartości wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy z powodu:
 - z powodu nadzwyczajnych zdarzeń gospodarczych lub okoliczności, których Zamawiający nie mógł przewidzieć w chwili zawarcia umowy,
 - działania siły wyższej, tj. wyjątkowego zdarzenia lub okoliczności.”

PYTANIE 14

Czy można zmienić treść zapisu § 9 ust. 2 lit. b) wzoru umowy - Załącznika nr 9 do SWZ?

„w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2024r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.”

ODPOWIEDŹ 14

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Kwestię wysokości minimalnego wynagrodzenia reguluje ustawa z dnia 10 października 2002r.

PYTANIE 15

Czy można usunąć z treści umowy część zapisu § 9 ust. 2 lit. b) wzoru umowy - Załącznika nr 9 do SWZ?

- „obowiązek wykazania zmiany rzeczywiście ponoszonych kosztów z uwagi na wyżej wymienioną okoliczność należy do strony, która wystąpi z wnioskiem o zmianę wynagrodzenia,
- wartość wynagrodzenia ulegnie zmianie o różnicę w kosztach ponoszonych przez Wykonawcę w odniesieniu do niezrealizowanej części zamówienia jedynie w przypadku zmiany wynagrodzenia osób, które bezpośrednio wykonują zamówienie (o kwotę różnicy między kwotą minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej obowiązującej w dniu złożenia oferty, a kwotą minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej wynikającej ze zmienionych przepisów),”

ODPOWIEDŹ 15

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie ww. zapisu. Ustawa z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych zobowiązuje Zamawiającego do określenia w SWZ zasad waloryzacji wynagrodzenia w przypadku zmiany cen materiałów lub innych kosztów związanych z realizacją zamówienia. Zamawiający na wniosek Wykonawcy może dokonać waloryzacji wynagrodzenia z tytułu zmiany wysokości najniższego wynagrodzenia. W celu dokonania zmiany wynagrodzenia, Wykonawca musi wykazać, że przedmiotowa zmiana ma wpływ na realizację zamówienia w związku z wyrównaniem wynagrodzeń osobom realizującym zamówienia. Zmiana wynagrodzenia może nastąpić jedynie o różnicę tych kosztów w okresie obowiązywania umowy.

PYTANIE 16

Czy można usunąć z treści umowy część zapisu § 9 ust. 2 lit. c) wzoru umowy - Załącznika nr 9 do SWZ?

- „obowiązek wykazania zmiany rzeczywiście ponoszonych kosztów z uwagi na wyżej wymienioną okoliczność należy do strony, która wystąpi z wnioskiem o zmianę wynagrodzenia,
- wartość wynagrodzenia ulegnie zmianie o różnicę w kosztach ponoszonych przez Wykonawcę w odniesieniu do niezrealizowanej części zamówienia jedynie o różnicę między kosztami ponoszonymi

przez Wykonawcę z tytułu podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne dotychczas i po zmianie przepisów."

ODPOWIEDŹ 16

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Ustawa z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych zobowiązuje Zamawiającego do określenia w SWZ zasad waloryzacji wynagrodzenia w przypadku zmiany cen materiałów lub innych kosztów związanych z realizacją zamówienia. Zwiększenie kosztów z tytułu podlegania ubezpieczeniom społecznym mających wpływ na realizację zamówienia leży po stronie Wykonawcy. W celu dokonania zmiany wynagrodzenia, Wykonawca musi wykazać, że przedmiotowa zmiana ma wpływ na realizację zamówienia. Zmiana wynagrodzenia może nastąpić jedynie o różnicę tych kosztów w okresie obowiązywania umowy.

PYTANIE 17

Czy można usunąć z treści umowy cały zapis w § 9 ust. 2 lit. d) wzoru umowy - Załącznika nr 9 do SWZ?

- d) „w przypadku zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy, każda ze stron umowy w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie przepisów dokonujących tych zmian, może zwrócić się do drugiej strony o zmianę wynagrodzenia z uwagi na wyżej wymienioną okoliczność,
 - obowiązek wykazania zmiany rzeczywiście ponoszonych kosztów z uwagi na wyżej wymienioną okoliczność należy do strony, która wystąpi z wnioskiem o zmianę wynagrodzenia,
 - wartość wynagrodzenia ulegnie zmianie o różnicę w kosztach ponoszonych przez Wykonawcę w odniesieniu do niezrealizowanej części zamówienia jedynie o różnicę między kosztami ponoszonymi przez Wykonawcę z tytułu gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych dotychczas i po zmianie."

ODPOWIEDŹ 17

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Ustawa z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych zobowiązuje Zamawiającego do określenia w SWZ zasad waloryzacji wynagrodzenia w przypadku zmiany cen materiałów lub innych kosztów związanych z realizacją zamówienia. Informujemy, że zwiększenie kosztów z tytułu zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych mających wpływ na realizację zamówienia leży po stronie Wykonawcy. Zmiana wynagrodzenia może nastąpić jedynie o różnicę tych kosztów w okresie obowiązywania umowy.

PYTANIE 18

Czy możliwe jest usunięcie zapisu w § 9 ust. 3?

„W przypadku rezygnacji Zamawiającego z części robót i związaną z tym zmianą kwoty wynagrodzenia, określonego w § 2 ust. 1 umowy."

ODPOWIEDŹ 18

Zamawiający informuje, że usunie zapis określony w § 9 ust. 3 ze wzoru umowy.

PYTANIE 19

Proszę o podanie ilości przewodów wentylacyjnych w wykazie budynków – Zespół Obiektów Handlowych (ZOH)?

ODPOWIEDŹ 19

Zamawiający informuje, że W Zespole Obiektów Handlowych znajduje się 19 przewodów wentylacyjnych.

DYREKTOR
.....*Jacek Migdałski*.....

Załączniki:

Zmiana ZAŁĄCZNIKA NR 9 – Wzór umowy